郑 州 市 科 技 局

关于征集科技型企业融资需求的通知

各开发区、县（市、区）科技主管部门，各有关单位：

为支持科技型企业融资发展，做好科技型企业融资服务，搭建银企对接通道，缓解科技型企业融资难题，拟常态化公开征集科技型企业融资需求，现将有关事宜通知如下：
各开发区、县（市、区）科技主管部门通知本辖区科技型企业，填写《郑州市科技型企业融资需求统计表》。

各开发区、县（市、区）科技主管部门将《郑州市科技型企业融资需求统计表》汇总后，于4月6日17:00前发送至市科技局邮箱zzkjjr@163.com，以后每月6日前将融资需求汇总表发送至zzkjjr@163.com。
附件：郑州市科技型企业融资需求统计表

                              2021年3月1日

	郑州市科技型企业融资需求统计表

	所属县区：                                                                         单位：万元

	序号
	企业名称
	主营业务
	上年度营业收入
	是否连续两年盈利
	是否高企
	高企编号
	科技型企业编号
	融资金额
	联系人

及职务
	联系方式

	债权
	股权

附件：